Habentes. h. incipit. vi. pars in qua pbat q. oēs
 monachi debent ep̄o obedire r. venire ad synodū
 r. debet regere fugitiuos. r. hoc. pbat p. iiii. c. io. de. q. semel
 ff 3

¶ Monachi. ii. pars. q. si quis. v. ipsi aut. v. cum auxilio. ex
ponit qdam. i. auctoritate. ut. xxvii. q. i. puenit. in fi. de hoc
plene no. inno. ex de sen. ex. ut fame. ibi oino uideas. fuga
ces sic clerici q sine iusta causa z necessaria suas ecclesias de
serunt appellatur desertores. xxi. q. ii. placuit. z isti ab epō
capi debent. ut h. z etiam ab his quorum consortium nitun
tur declinare. C. ubi decuri. uel coh. l. i. habent enim in co
tus. ergo capere pnt. ff. de his q in frau. cre. ait ptoz. §. si de
bitorem. fm lau. ad idem. f. q. capi possint ab epō. habes. xx
vii. q. i. si homo. z. c. si custos. z. c. si quis. v. mulier. z hoc for
te uerum est cum determinatione eius qd habet. xx. q. ii. c. i.
v. sed conuicti z. v. q. quis. z ita istud intelligit qm constat
de religione uel ante compulsionem debent conuinci ut ibi
z moueri. xvi. q. i. qdam. z ex de regula. non est. z ex de offi.
oz. quanto. z adde quod dixi. liii. di. frequēs. in addi. dicaf
qz bec questio z. reducanf. ex de regu. c. ul. ubi no. qof. qz
forte si plures fugiant z obstinati sint in malicia ulterius nō
recipiantur. xxvii. q. i. impudicas. z. c. puenit. ubi de hoc. et
tunc cum regularis ordo non patitur ulterius ipos recipi nī
hilominus incladentur z in ergastulis recipiēf. ut in pre. c.
impudicas. c. puenit. z ex de regula. c. ul. z si in monasterio
hoc fieri non potest sine scandalo recipiāf in alia domo etaf
dem ordinis ad agendam pnam. f. in ergastulo uel in alio
loco penitentiāf fm gōf. **¶** Et no. qz abbas tenet de sanguine
monachi fugitiui siue vagabundi nisi ipm reqrat z corrigat
z salua ordinis disciplina recipiat. ut in pre. decr. ex de regu
la. c. ul. qd etiam in omnibus platis correctionē subditozuz
negligentibus locum habet ut ibi patet. z ex de offi. archid.
c. i. z de offi. ordi. irrefragabil. z de sta. mo. cum ad monaste
rium. §. penul. si autem faciat posse suū nihil ei imputabitur
xlii. di. ephelus. fm hōf. z qz abbas qm monachū suū habz
de dissolutione nō suspectū teneat ipm recipere. p. h. z. xxvii.
q. i. nec aliqua. et h iure poli. fm quosdam. naz de iure cano
nico non tenetur cum recipere nec cogitur exquo semel renun
ciat ut renunciasse intelligi. ex de renun. ex transmissa. et
c. quod in dubiis. nam licet talis renunciatio non puidet
monasterio quin cum repetere possit. ipi tamen bene puidi
cat ut non possit petere pimum locum in monasterio. ar. ex
de his que vi. me. ve. cau. fi. ad aures. c. ad audientia. **¶** Alii
ptra. z dicunt qz predicta. c. loquuntur in clericis secularibus
qbus licet esse sine aliqua ecclesia. sed secus est in monachis
qui uelle non habent. z ideo nec tacite nec expse renuntiare
possunt nec eis licet esse nisi in claustro. xvi. q. i. si capti. z. c.
placuit coi. fm inno. qui de hoc no. ex de eta. z quali. intellex
imus. de iurjuram. sicut. de regula. iohānes. **¶** Dicitur ad bu
ius materie declarationē qz fm regulā beati benedicti disci
plina monachi delinquentis consistit in. vii. gradibus. **¶** Pri
mus est secreta admonitio. **¶** Secundus est publica correctio
¶ Tertius est simplex seu mino. excoicatio. **¶** Quartus est icui
nū afflictio. **¶** Quintus est flagelloz si dignus est uapulatio.
¶ Sextus ad deum p ipō oratio. **¶** Septimus de monasterio
expulso. et eliciuntur hi. vii. gradus ex duabus regulis. f. ex. xxiii.
¶ Rubrica de excoicatioe culparum. z ex. xxviii. d
bis qui sepius correcti emendari noluerint. **¶** Si uero sit ex
pulsus ad portam ueniat penitens iterū recipiendus z reco
aliandus est usqz ad tertiā uicē tm. nam fm eandem regulā
ter recipitur z nō ultra ut in eadē regula. xxix. c. si debeat ite
rū recipi fratres exeutes de monasterio. psumitur em postea
incorrigibilis. unde sicut clericus secularis qm incorrigibilis
est omni pūlegio denudat z potestati seculari traditur ex d
tudi. cum non ab homine. sic z monachus exquo ter recon
aliatus nō corrigat se est de monasterio ppetuo deiciendus
uel si pmitteret pnam agere esset in aliquo ergastulo redū
dendus. xxvii. q. i. de uiduis. i. z. c. impudicas. z. c. puenit
¶ Alii aliter dicunt ut ibi dicā. f. in. c. puenit. z h est qd no. illa
decre. ex de regula. c. ul. ubi. locis competēbus z. **¶** Sed et